23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

1972.43

3.50

6,903.51

Total (Bs.):   6,903.51
  Son: Seis mil novecientos tres 51/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-12
  Observaciones:   PAGO DE PET A LA DRA. MARILUZ AGUIRRE. PET EN EL PLAN 3000
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: